ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อผงดูดซับคราบไขมันและสารเคมี จุ ๖ กก. จำนวน ๒๐๐ ถัง โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผงดูดซับคราบไขมันและสารเคมี จุ ๖ กก. จำนวน ๒๐๐ ถัง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซันสมายล์(ประเทศไทย) (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ธนสาร สิทธาภา 

(นายธนสาร สิทธาภา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร